
Baancompetitie 5 - Haarlem 14-12-2015

masters M4

Baancompetitie M4  5

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot

1 Huub Schotman Heemstede 15,135 15,1

2 John Shouten Rijnsburg 1444 14

3 Gerard Murre Haarlem 1375 13

4 Jan Mens Driehuis 1232 12

5 Martin Knegt Haarlem 1189 11

6 Ronald Baar Haarlem 1057 10

7 Rem Bakker Heemskerk 967 9

8 Vincent van Balderen Hoofddorp 878 8

9 Lex Rolvink IJmuiden 7192 7

10 Milan Kracht Haarlem 692 6

11 Hans van Klaveren Noordwijk 552 5

12 Eric van den Berg Hoofddorp 449 4

13 Henk Janssen Bloemendaal 343 3

14 Johan van Marle Zandvoort 2176 2

15 Rick van Geest Wormer 166 1

16 Job van Vliet Aarlanderveen98

17 Erik Ootes Bennebroek246

18 Arno de Ruijter Heemskerk113

19 Roelof Balk Haarlem59

20 Wouter van Asten Velserbroek47

21 Mark Peters Assendelft88

22 Jelle Elzinga Bloemendaal212

23 Bert Klein Lebbink Haarlem232

24 Age Eliveld Koog aan De Zaan18

25 Kees-Jan Groen Utrecht40

26 Jan Oosterhof Velserbroek7

27 Gerard Heemskerk Voorhout46

28 Cor Duin Beverwijk71

29 Jef Schoon Bloemendaal260

30 Paul Bakker Nieuw Vennep20

31 Peter van der Klauw Hoofddorp149

32 Marc Gieles Haarlem83

33 Peter Paul Adriaansen Leimuiden80

34 Clément Torre Sassenheim233

35 Joost Neuvel Sassenheim45

36 Hans Siekerman Westzaan48

37 Frans Kroon Haarlem61

39 Ria Bosman AalsmeerD64

40 Rob Schaap Krommenie36

14-12-2015 22:24:07 1 van 125rnd 10km 00:16:51uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



TussenklassementSeizoen: 15-16 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd  5 (14-12-2015)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5

Huub Schotman 73,3351 15,1 14 14 15,1 15,1

Jan Mens 64322 13 13 13 13 12

John Shouten 58,2443 15,1 15,1 14 14

Rick van Geest 48664 14 12 9 12 1

Gerard Murre 36755 6 10 7 13

Rem Bakker 36676 9 9 9 9

Lex Rolvink 351927 7 10 11 7

Martin Knegt 31898 2 7 11 11

Vincent van Balderen 31789 11 12 8

Milan Kracht 249210 5 7 6 6

Eric van den Berg 244911 12 8 4

Hans van Klaveren 215212 8 8 5

Johan van Marle 1717613 4 11 2

Jaap Tanis 151514 10 5

Ronald Baar 145715 4 10

Henk Janssen 114316 3 5 3

Erik Ootes 1124617 6 3 2

Chris Kempenaar 117418 1 10

Wouter van Asten 84719 2 6

Paul Bakker 82020 8

Jef Schoon 526021 5

Jelle Elzinga 421222 4

Jan van der Zwet 46523 4

Arno de Ruijter 311324 3

Ronald van der Meer 32125 3

Hugo de Groot 225626 2

Job van Vliet 19827 1

Gerard Heemskerk 14628 1

Cor Duin 17129 1

14-12-2015 22:24:08 1 van 1



Baancompetitie 5 - Haarlem 14-12-2015

masters M4

Baancompetitie M4  5

Premie dagklassement

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnttot

1 John Shouten Rijnsburg44 6

2 Jan Mens Driehuis32 4

3 Hans van Klaveren Noordwijk52 2

14-12-2015 22:24:09 1 van 125rnd 10km 00:16:51uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



pos nr naam totaal

Seizoen: 15-16 Baan masters M4 - Baancompetitie M4 t/m wedstrijd  5 (14-12- Premie klassement

1 2 3 4 5

John Shouten 24441 6 6 6 6

Jan Mens 19322 4 3 4 4 4

Hans van Klaveren 6523 2 2 2

Huub Schotman 6354 6

Lex Rolvink 21925 2

Henk Janssen 2436 2

Jelle Elzinga 12127 1

14-12-2015 22:24:10 1 van 1



Baancompetitie 5 - Haarlem 14-12-2015

masters M4

Baancompetitie M4  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Huub Schotman 25 035 16:51.788 34.34834.348

2 John Shouten 25 044 16:52.261 34.71834.718

3 Gerard Murre 25 075 16:53.412 35.85235.852

4 Jan Mens 25 032 16:53.561 35.73235.732

5 Martin Knegt 25 089 16:53.668 35.54335.543

6 Ronald Baar 25 057 16:53.972 35.99935.999

7 Rem Bakker 25 067 16:54.103 36.30736.307

8 Vincent van Balderen 25 078 16:54.121 35.80135.801

9 Lex Rolvink 25 0192 16:54.142 36.28936.289

10 Milan Kracht 25 092 16:54.275 36.46836.468

11 Eric van den Berg 25 049 16:54.393 36.12036.120

12 Hans van Klaveren 25 052 16:54.396 35.87135.871

13 Henk Janssen 25 043 16:54.413 35.80435.804

14 Johan van Marle 25 0176 16:54.433 36.33736.337

15 Rick van Geest 25 066 16:54.524 37.10137.101

16 Job van Vliet 25 098 16:55.150 35.66335.663

17 Erik Ootes 25 0246 16:55.508 36.83036.830

18 Roelof Balk 25 059 16:55.697 36.57536.575

19 Arno de Ruijter 25 0113 16:55.699 36.60336.603

20 Wouter van Asten 25 047 16:56.043 36.81636.816

21 Mark Peters 25 088 16:56.280 36.90636.906

22 Jelle Elzinga 25 0212 16:56.748 37.73737.848

23 Bert Klein Lebbink 25 0232 16:57.031 36.39936.399

24 Age Eliveld 25 018 16:57.399 37.64337.643

25 Kees-Jan Groen 25 040 16:59.837 38.24538.825

26 Jan Oosterhof 25 07 17:00.962 37.54539.764

27 Gerard Heemskerk 25 046 17:01.511 39.06840.710

28 Cor Duin 25 071 17:02.919 38.21540.912

29 Jef Schoon 25 0260 17:02.952 38.48641.787

30 Paul Bakker 25 020 17:05.708 38.44544.772

31 Peter van der Klauw 25 0149 17:25.652 38.97840.074

32 Marc Gieles 25 083 17:26.218 39.31441.171

33 Peter Paul Adriaansen 25 080 17:27.772 39.76742.441

34 Clément Torre 25 0233 17:28.719 39.77343.517

35 Joost Neuvel 25 045 17:43.169 39.38753.377

36 Hans Siekerman 24 048 17:07.933 38.46446.052

37 Frans Kroon 24 061 17:31.897 39.32046.084

38 Don Budding 23 055 16:14.477 39.89044.563

39 Ria Bosman 23 0D64 17:18.251 40.1221:04.135

40 Rob Schaap 23 036 17:20.192 39.6061:45.236

41 Raymond Roos 21 087 15:54.732 39.1351:41.378

42 Kees Brasser 20 026 14:35.095 39.01146.326

43 Arie van der Zwaard 20 0255 15:23.019 41.0931:30.332

44 Ton van Wittmarschen 19 058 14:06.031 38.6521:22.384

45 Kees Kan 19 01 14:55.001 39.6871:43.451

46 Peter Koot 18 082 14:12.116 40.1822:00.014

47 Tom van den Bos 16 0178 11:07.675 39.60848.072

48 Ronald van der Meer 16 021 12:03.773 38.6081:38.297

49 Lou Hoogewerf 16 081 13:07.639 40.5231:44.965

50 Willem Valstar 3 039 4:00.655 41.4352:32.445

14-12-2015 22:24:10 1 van 125rnd 10km 00:16:51uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



Baancompetitie 5 - Haarlem 14-12-2015

masters M4

Baancompetitie M4  5

Lege batterij

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder

Jos Valent HV-901789 Amstelveen

Kees-Jan Groen SZ-6088240 Utrecht

Lou Hoogewerf NC-5794881 Haarlem

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd

Jan Oosterhof KN-215857 Velserbroek

Age Eliveld GH-7655318 Koog aan De Zaan

Henk Janssen HC-1780743 Bloemendaal

Joost Neuvel LF-8259345 Sassenheim

Eric van den Berg PV-0523449 Hoofddorp

Hans van Klaveren LS-7992852 Noordwijk

Frans Kroon TV-8807561 Haarlem

Peter van der Klauw NV-22044149 Hoofddorp

Erik Ootes KC-62287246 Bennebroek

14-12-2015 22:24:10 1 van 1


